ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
АДАМОВСКОГО РАЙОНАОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
462830, п. Адамовка, ул.8 марта, 11.телефон/факс  (8-35365) 2-17-36, 2-27-73

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по определению кандидатур для включения в состав
 Общественного совета при финансовом отделе администрации муниципального образования Адамовский район

Дата заседания:  28.02.2020

Состав комиссии:

	Матненко Ирина Ивановна
	Заместитель главы администрации по финансово-экономическим вопросам-
начальник финансового отдела, председатель комиссии

	Михайлова Ирина Александровна
	Начальник отдела казначейского исполнения бюджета, заместитель председатель комиссии

	Федоров Виктор Иванович
	Ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Муховикова Людмила Николаевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Макаров Андрей Анатольевич
	Главный специалист - программист

Повестка дня:

1. Рассмотрение кандидатов для включение в состав  Общественного совета при финансовом отделе администрации муниципального образования Адамовский район.
2. Утверждение состава Общественного совета при финансовом отделе администрации муниципального образования Адамовский район.

Рассмотрели:

1. Заявления, представленные кандидатами для включения в состав Общественного совета при финансовом отделе администрации муниципального образования Адамовский район.
2. Предложения членов комиссии по кандидатам для включения в состав Общественного совета при финансовом отделе администрации муниципального образования Адамовский район.

Результаты рассмотрения:

1. Единогласно утвердили состав Общественного при финансовом отделе администрации муниципального образования Адамовский район.

Члены Общественного совета
при финансовом отделе администрации
муниципального образования Адамовский район.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Место работы

	1
	Ивашов Павел Васильевич
	председатель районного Совета ветеранов
	Адамовская районная общественная организация пенсионеров, инвалидов-ветеранов войны

	2
	Танжарыков  Алибек  Нагашбаевич
	Директор
	МАУ "МФЦ"

	3
	Бугаева Галина Сергеевна
	Начальник
	МКУ ЦБ по обслуживанию муниципальных образовательных учреждений

	4
	Донцова Юлия Валерьевна
	Экономист
	МКУ ЦБ по обслуживанию муниципальных образовательных учреждений

	5
	Кожина Татьяна Александровна
	Начальник
	МБУ «Народный музей»

	6
	Савченко Елена Владимировна
	Бухгалтер
	Администрация Адамовского района

Председатель комиссии  			 ______________  И.А. Матненко

Ответственный секретарь		_______________ В.И. Федоров